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YRKANDEN M.M.  
 
JW har vidhållit ansökningen. 
 
Han har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta varumärket 
DESCENT i visst utförande varken är förväxlingsbart med det motan-
förda varumärket DESCENTE i visst utförande (nr 173558) eller det 
motanförda gemenskapsvarumärket DESCENT TO UNDERMOUNTAIN 
(nr 281238). 
 
JW har till utveckling av talan särskilt framhållit följande. Det 
motanförda varumärket DESCENTE i visst utförande har special-
sportkläder för t.ex. cyklister som huvudprodukt medan det motanförda 
gemenskapsmärket DESCENT TO UNDERMOUNTAIN har datorspel 
som huvudprodukt. Det finns ingen risk för förväxling, varken med av-
seende på namn, produktutbud eller grafisk utformning. Den som idag 
söker efter en produkt som sportkläder eller datorspel använder i första 
hand nätet och eftersom det då inte finns några likheter i produktutbud 
finns det heller inte någon förväxlingsrisk.  
 
 
DOMSKÄL 

 

Av de motanförda kännetecknen får varumärket DESCENTE i visst ut-
förande (nr 173558) anses vara det kännetecken som kommer varu-
märket DESCENT i visst utförande närmast. Prövningen av frågan om 
förväxling sker därför med utgångspunkt i detta märke.  
 
Det föreligger identitet mellan de kläder, fotbeklädnader och huvud-
bonader i klass 25 som det sökta märket avser och de kläder som det 
motanförda äldre varumärket omfattar i samma klass. 
 
De motstående märkena är också, som PRV anfört, visuellt och fonetiskt 
lika.  
 
Vid en helhetsbedömning är det sökta märket DESCENT i visst ut-
förande förväxlingsbart med det motanförda varumärket DESCENTE i 
visst utförande. Överklagandet kan därför inte bifallas. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Felisa Krzyzanski. Enhälligt.  


